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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

CNC kaOeto kévtpo Katepyaociac DMG DMU 60 P

60 P hi-dyn

Fevikd otolxela
TonoBeaoia

Meploxn

EToC KOTAOKEVAG
Eyyonon

TeXVIKEG OUVONKEC

dépTwon

MAnpwuA

MeTagopd

TeXVIKEC MOPAPETPOL

Mrkog Tou Tpanedlol epyaaciag
To nAdTto¢ touv TpamnédL epyaoiog
ApBPOC aEdvwv CNC eAeyyOUEVEC

Méylotn Tax0dTNTA MEPLOTPOPNC TOL KABeTOL GEova

Katnyopia CNC kdBetn Kévtpa
Katepyaoiag
KataokevaoTtAg DMG

Ovoua t™ng etatpeiag AMARON s.r.o. (Ltd.)

AlebBuvon info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Anpokpatia
Tng Toexloag

TNA£QWVO +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji

http://amaron.unimachines.gr

Anuokpatia Tng Toexlag

2003
Xwplc eyydnon
KaAdg

O ayopaoTriG 0PYAVWVEL TN @OPTWAON PE BIKE Tov
€g0ba

Mpw and tnv napaAan

O ayopaoTAC OPYAVWVEL TN LETAPOPA HE BIKA TOU
€€0060

1000 mm
600 mm

5 pcs

12000 1/min
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Mrkog dladpourig Tov dgova X (unxavikry ZWoTPoPég)
MAKoG dLadpoung Y-dEova (unxavikr CWoTPoYEG)
Mrikog dladpopung Z-d&ova (Unxavikr) CWOTPOYEG)
AlaoTdoELg

Bdpog pnxaviig

600 mm
525 mm
500 mm

4t
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